

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE - ŁÓDŹ Spółka z o.o.

90-132 Łódź, ul. Tramwajowa 6, adres do korespondencji: 90-952 Łódź, skr. pocztowa 71, tel.: +48 42 672 11 11, fax: +48 42 672 12 09, Regon 470040290, NIP 725-000-56-28, Kapitał zakładowy: 481.173.750,00 zł, Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr KRS: 0000044561



Łódź, dnia 26 czerwca 2020 roku

Nr sprawy: WZ-091-26/20

**Do wszystkich Wykonawców biorących udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż stacji ładowania autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, ze zm./ - w skr. Pzp., udziela wyjaśnień treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 249

1. W związku z uzyskanymi odpowiedziami od Zamawiającego, nadal pozostaje wątpliwość, czy Wykonawca w zakresie wyceny ma ująć wykonanie linii kablowych niskoprądowych tj. światłowodowych do stacji ładowania zlokalizowanych na pętłach.
 - Prosimy o sprecyzowanie, czy w zakresie prac jest wykonanie przyłączy światłowodowych do stacji ładowania zlokalizowanych na pętłach?
2. Prosimy o informację, czy komunikacja ze stacjami ładowania ma się odbywać tylko i wyłącznie za pomocą modułu GSM, a wymaganie zawarte w treści punktu 2.1.1 7) załącznika nr 13 do SIWZ „Wszystkie stacje ładowania znajdujące się na Pętłach muszą być wyposażone w moduł umożliwiający komunikację z systemem nadzoru poprzez sieci GSM/LAN/Wi-Fi z analogicznym pierwszeństwem wyboru kanału komunikacji.” odnosi się tylko do modułu, w który ma być wyposażona stacja ładowania autobusów elektrycznych?
 - Jeżeli Zamawiający wymaga jednak, aby komunikacja ze stacją następowała również poprzez LAN/Wi-Fi prosimy o wskazanie lokalizacji punktów dostępowych.
 - Chcielibyśmy nadmienić, że wykonanie w/w przyłączy ma ogromny wpływ na kwotę oferty składanej Zamawiającemu, gdyż wiązałoby się to z wykonywaniem projektów branżowych, a także prac budowlanych niezbędnych do realizacji tego zamierzenia.

Odpowiedź nr 249

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga wykonania przyłączy światłowodowych do stacji ładowania zlokalizowanych na pętłach. W odniesieniu do pozostałej części pytania – VIDE ODPOWIEDŹ NR 3 z dnia 23 czerwca 2020 r.

WICEPREZES ZARZĄDU
(1)
Krzysztof Karpiński